Materiale Di Cancelleria, Prodotti ed Attrezzature, Materiale di Consumo
per finalità Didattiche mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un
importo contrattuale Massimo stimato pari a €. 2.459,00 (Euro
Duemilaquattrocentocinquantanove 00) (IVA esclusa)
Dati di configurazione RdO

Dati
Principali

Ruoli e
autorizzazioni

Date

Dettaglio

Richieste

PUBBLICAZIONE
INIZIO PRESENTAZIONE OFFERTE
TERMINE ULTIMO PRESENTAZIONE OFFERTE

25

novembre
2024

14:58

25

novembre
2024

14:58